

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 75451350

Data publicarii 17.11.22 Coduri CPV 44531100-2

Pretul estimativ: 526,45 RON - 526,45 RON

Descriere: 1.|UX10 DIBLU NYLON NC:39259020 |BUC| 20.0| 0.84| 16.80| 3.19| | 2.|SURUB LEMN CU CAP HEX.6X100 |BUC| 0.2| 21.85| 4.37| 0.83| | |NC:731812 | | | | | 3.|SURUB LEMN 3.5X30 NC:731812 |BUC| 3.0| 3.36| 10.08| 1.92| | 4.|SURUB LEMN 3.5X50 NC:731812 |BUC| 2.5| 5.21| 13.03| 2.48| | 5.|SURUB LEMN 4X20 NC:731812 |SUT| 2.0| 3.19| 6.38| 1.21| | 6.|SURUB LEMN 3X20 NC:731812 |SUT| 2.5| 2.52| 6.30| 1.20| | 7.|SURUB LEMN 4.5X60 NC:731812 |BUC| 2.0| 9.24| 18.48| 3.51| | 8.|SURUB LEMN 4.5X70 NC:731812 |BUC| 2.0| 12.61| 25.22| 4.79| | 9.|SURUB PT.RIGIPS 3.5X25 WURTH |BUC| 3.0| 4.20| 12.60| 2.39| | |NC:731812 | | | | | | 10.|SURUB PT.RIGIPS 3.5X45 WURTH |BUC| 3.0| 6.30| 18.90| 3.59| | |NC:731812 | | | | | | 11.|SXT6 DIBLU PLASTIC 100 NC:39259020 |BUC| 1.0| 11.76| 11.76| 2.23| | | | | | | 12.|SXT 8 DIBLU NYLON 50 NC:39259020 |BUC| 2.0| 12.18| 24.36| 4.63| | 13.|PIULITA M6 4071 NC:731816 |BUC| 1.5| 3.36| 5.04